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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
2047. 

Врз основа на член 16 точка 5 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 36/04, 49/04 и 86/08), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на 12.08.2010 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ИСПРАЌАЊЕ НА РЕПУБЛИЧКИ СИЛИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ СО ОПРЕМА 
ЗА УКАЖУВАЊЕ НА ПОМОШ НА РУСКАТА ФЕДЕРАЦИЈА 

 
Член 1 

За учество во давањето помош на Руската Федерација, во справувањето со пожарите се испраќаат два авио-
ни AIR TRACTOR AT-802А FIRE BOSS, со комплетен екипаж и тоа: четири пилоти, еден воздухопловен ин-
женер и два воздухопловни техничари и вкупно 20 припадници на тимовите за брз одговор и пожарникари на 
републичките сили за заштита и спасување со материјално – технички средства и опрема на Дирекцијата за за-
штита и спасување. 

 
Член 2 

Авионите со комплетен екипаж, припадниците на тимовите за брз одговор и пожарникарите со материјал-
но – технички средства и опрема од член 1 на оваа одлука се испраќаат во Руската Федерација за период од 10 
дена, почнувајќи од 14 август 2010 година. 

 
Член 3 

Финансиските трошоци потребни за транспорт, сместување, исхрана и надоместоци на учесниците во дава-
ње на помош за справување со пожарите од член 1 на оваа одлука ќе се обезбедат од страна на Дирекцијата за 
заштита и спасување. 

 
Член 4 

Подготовките и организацијата на учесниците во укажувањето на помошта ќе ги изврши Дирекцијата за за-
штита и спасување. 

 
Член 5 

По завршувањето на активностите од член 1 на оваа одлука, Дирекцијата за заштита и спасување поднесу-
ва извештај до Владата на Република Македонија. 

 
Член 6 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“. 
 

    Бр. 51-4922/1                          Заменик на претседателот 
12 август 2010 година                         на Владата на Република 
         Скопје                       Македонија,  
                            м-р Зоран Ставрески, с.р. 

__________ 
 
 

АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 
2048. 

Врз основа на член 152 став 1 од Законот за катастар на недвижности („Службен весник на РМ" бр. 
40/2008), директорот на Агенцијата за катастар на недвижности, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАПУВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА ВОСТАНОВЕН КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 
 
Стапува во примена востановениот катастар на недвижности за дел од катастарската општина Лабуништа - 

Општина Струга. 
Катастарот на недвижности ќе се применува од 10-тиот ден од денот на објавувањето на ова решение во 

„Службен весник на Република Македонија". 
Со денот на стапување во примена на востановениот катастар на недвижности од став 1 од ова решение, 

престанува да се применува катастарот на земјиште за дел од КО Лабуништа, востановен според Законот за 
премер и катастар на земјиштето („Службен весник на СРМ“ бр. 34/72 и 13/78). 

 
     Бр. 09-12063/1  
11 август 2010 година                      Директор,  
          Скопје                                        Љупчо Георгиевски, с.р. 
 



12 август 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 107 - Стр. 3 

 

107



Стр. 4 - Бр. 107 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 12 август 2010 
 

 

  

 

10

 
 
 
 
 
 
 

www.slvesnik.com.mk 
contact@slvesnik.com.mk 

Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о.-Скопје 
бул. "Партизански одреди" бр. 29. Поштенски  фах 51. 
Директор и одговорен уредник - Тони Трајанов. 
Телефон:  +389-2-55 12 400.   
Телефакс: +389-2-55 12 401.    
Претплатата за 2010 година изнесува 9.200,00 денари. 
„Службен весник на Република Македонија“ излегува по потреба.  
Рок за рекламации 15 дена. 
Жиро-сметка: 300000000188798.   
Депонент на  Комерцијална банка, АД - Скопје.  
Печат: ГРАФИЧКИ ЦЕНТАР ДООЕЛ, Скопје. 

 


